別記様式(第4条関係)

選挙人名簿抄本閲覧申請書兼誓約書
年　　月　　日
　湯沢市選挙管理委員会委員長　様
閲覧申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
閲　覧　者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
　次のとおり、選挙人名簿の抄本を閲覧したいので申請します。
　なお、閲覧に当たっては、誓約事項を厳守することを誓います。
1　閲覧申請
	閲覧期間及び閲覧者の人数
	　　　　年　　月　　日　　　　　　時から
　　　　年　　月　　日　　　　　　時まで　　　　人

	閲覧の目的
	1　選挙人名簿登録の有無を確認するため
2　選挙運動(事前準備を含む。)に利用するため
　　　立候補予定者の住所
　　　　　　　　　　氏名
　　　立候補予定の選挙名
3　その他(具体的にお書きください。)

	閲覧の対象

(1) 「閲覧の目的」欄には、該当する番号を○で囲み、かつ、必要事項を記入してくだ
さい。
(2) 「閲覧の対象」欄には、町名、字名等又は投票区名及び閲覧する件数を記入してく
ださい。
2　誓約事項
　(1)　閲覧については、委員会の指示に従います。
　(2)　個人の基本的人権の尊重及びプライバシーの保護のため、閲覧によって得た資料の使用及び保管については十分注意いたします。
　(3)　閲覧資料の複写、他人への貸与若しくは譲渡又は申請書に記載した閲覧目的以外に使用することはいたしません。
　(4)　次のときは、文書をもって委員会に報告いたします。
　　ア　選挙人名簿の抄本の記載事項に誤り、漏れ等を発見したとき。
　　イ　委員会から閲覧資料の使用状況、保管状況等について照会があったとき。
　(5)　閲覧を他人に委託する場合には、閲覧によって得られた資料を利用して利益を図るおそれのある者には、委託しません。
　(6)　閲覧者が途中で交代するなど、閲覧申請の内容と異なるときは直ちに報告し、その指示に従います。